

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนน คสล. สายแยกทางหลวงแผ่นดิน-กุโบร์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 331.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,324.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา ตำแหน่ง นายช่างโยธา วันที่ประมาณราคา เมษายน 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

งบประมาณ 617,519.97 บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอาชียะ มะลิ)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกัญณรินทร์ เทศนอก)

เจ้าพนักงานธุรการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา)

นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับถนน คสล. สายแยกทางหลวงแผ่นดิน-กุโบร์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบะนาระ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบะนาระ จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 331.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,324.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายอับดุลลอห์ โต๊ะพา ตำแหน่ง นายช่างโยธา วันที่ประมาณราคา เมษายน 2567 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	X FN	ราคากลาง
	1.งานลาดแอสฟัลท์พื้นทาง	-	-	-	-	-	-	-
1.1	งานลาดยางแอสฟัลท์เทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,324.00	15.63	20,694.12	1.3642	21.32	28,230.92
	2.งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-
2.1	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,324.00	293.77	388,951.48	1.3642	400.76	530,607.61
	3.งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	-	-	-	-
3.1	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	74.00	290.00	21,460.00	1.3642	395.62	29,275.73

รวมค่างาน 588,114.26

บวกเพิ่ม5% 29,405.71

รวมค่าก่อสร้าง 617,519.97

ขอเพียง 617,519.97

รวมราคากลางค่าก่อสร้าง 617,519.97

(หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อำเภอบึงบอระเพ็ด ราคา 30.00 -30.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ

(นายอับดุลลอห์ โต๊ะพา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา